
Zápis ze zasedání představenstva OS ČLK Praha 5 

konaného dne 20. 10. 2015 od 16:30 do 18:15 

Přítomni: Dr. Abdulsalam Alazani, Dr. Soňa Csémyová, Dr. Ida Chodová, MUDr. Pavel 

Kubíček, Dr. Petra Lesná, Dr. Milan Odehnal, Dr. Petr Přikryl, Dr. Lucie Šedivá a Dr. Jan 

Večeř.  

Zasedání představenstva zahájil předseda v 16:30, konstatoval, že představenstvo je 

usnášeníschopné. Jako ověřovatele zápisu navrhl Dr. Přikryla. 

Hlasování: PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0  

Návrh byl přijat. 

Předseda navrhl následující program zasedání a požádal o event. připomínky: 

1. Kontrola a doplnění zápisu zasedání ze dne 22. 9. 2015 
2. Informace o obvodním shromáždění OS ČLK Prahy 5 dne 1. října 2015 
3. Volba místopředsedy OS ČLK Prahy 5 
4. Informace o jednání s majitelem prostor kanceláře OS ČLK Prahy 5 
5. Informace o zasedání představenstva ČLK (4. 9. 2015 ve Skalském Dvoře) 
6. Nabídka zasílání zápisů ze zasedání představenstva ČLK 
7. Informace o novele zákona č. 95/2004 Sb. 
8. Informace o zasedání pracovní skupiny  
9. Informace o sjezdu ČLK v Brně (21. - 22. 11. 2015) 
10. Informace o poradě předsedů OS ČLK v Praze (22. 10. 2015) 

Hlasování: PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0 

Návrh byl přijat. 

Ad 1.  

Předseda požádal o připomínky k zápisu z minulého zasedání, který obdrželi všichni členové 

představenstva OS ČLK Prahy 5 dne 22. 9. 2015 e-mailem. Nikdo z přítomných žádnou 

připomínku nevznesl. 

Hlasování: PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0 

Návrh byl přijat. 

Ad 2. 

Předseda pogratuloval přítomným k jejich zvolení do funkce členů představenstva OS ČLK na 

obvodním shromáždění dne 1. října 2015 a informoval o velmi nízké účasti oprávněných 

voličů. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí.   

Ad 3. 

Předseda vyhlásil volby místopředsedy, přičemž jako kandidáta na tuto funkci navrhl 

stávajícího místopředsedu Dr. Petra Přikryla. Jelikož nikdo jiný kandidaturu neohlásil, bylo 

přikročeno k hlasování. 



Hlasování: PRO – 9, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0 

Návrh byl přijat. 

Ad 4. 

Předseda informoval přítomné o opakovaných jednání s majitelem stávajících prostor 

kanceláře OS ČLK Prahy 5, na nichž se podařilo dojednat výrazné snížení nájemného. 

Předseda zdůraznil, že výrazný podíl na úspěšném jednání měla Pavlína Staňková. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 5. 

Dr. Přikryl informoval přítomné o zasedání představenstva ČLK , které se konalo dne 4. 10. 

2015 v Praze, a o termínu Plesu lékařů českých, jenž se bude konat dne 23. 1. 2016 na Žofíně. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 6. 

Předseda nabídl přítomným pravidelné zasílání zápisů ze zasedání představenstva ČLK, e-

mailem, což všichni akceptovali. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 7. 

Předseda informoval přítomné o novele zákona č. 95/2004 Sb., o specializačním vzdělávání 
lékařů, a o výhradách ČLK k ministerské předloze. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 8. 

Předseda informoval přítomné o zasedání pracovní skupiny pro přípravu novely personální 

vyhlášky. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 9. 

Předseda informoval přítomné o nadcházejícím sjezdu ČLK, který se bude konat 21. až 22. 

11. 2015 v hotelu Voroněž v Brně, přičemž zazněly informace o cestě a ubytování účastníků. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 10. 

Předseda informoval přítomné o poradě předsedů, která se bude konat v Konferenčním 

centru City v Praze 4 dne 22. října 2015. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Zasedání představenstva bylo ukončeno předsedou v 18:15 s tím, že příští zasedání se bude 

konat ve čtvrtek  12. listopadu 2015 v 16:30. 

V Praze dne 20. 10. 2015 

Zapsal: Dr. Pavel Kubíček                                                                                  Ověřil: Dr. Petr Přikryl 


